
（単位：円）

№
入札等
回　数

契約方法
工事(業務)

種別
契約番号 工事等名

予定価格
（税抜き）

落札業者
落札額

（税抜き）

1 第6回 令和6年9月26日 木 指名競争入札 一般土木工事 第6-7-2号 岩江こども園駐車場整備工事 29,163,000 有限会社鶴生建設 28,330,000

2 第6回 令和6年9月26日 木 指名競争入札 一般土木工事 第6-7-65号
実沢字古寺地内防火水槽新設工
事

7,283,000 株式会社榎本組 6,500,000

3 第6回 令和6年9月26日 木 指名競争入札 電気設備工事 第6-7-24号 沢石小学校受変電設備改修工事 5,090,000 株式会社中央電業社 4,700,000

4 第6回 令和6年9月26日 木 指名競争入札 電気設備工事 第6-7-27号 岩江中学校受変電設備改修工事 4,750,000 有限会社光和電気 4,700,000

5 第6回 令和6年9月26日 木 指名競争入札 電気設備工事 第6-7-44号
三春町清掃センター管理棟空調
機更新工事

3,210,000 有限会社馬場電気工事 3,170,000

6 第6回 令和6年9月26日 木 指名競争入札 電気設備工事 第6-7-96号
三春町堆肥センター電気引込み
工事

3,140,000 本田電設株式会社 2,980,000

7 第6回 令和6年9月26日 木 指名競争入札 設備工事 第6-7-94号
三春町堆肥センターパイプハウス
増設工事

17,960,982
石橋ハマプラス株式会
社

17,651,364

8 第6回 令和6年9月26日 木 指名競争入札 業務委託 第6-4-276号
三春藩絵図方測量村絵図等デジ
タル化業務委託

4,680,000
ヤマト運輸（株）郡山
主管支店

3,885,000

9 第6回
令和6年9月26日
令和6年10月3日

木 指名競争入札 設計業務委託 (企)第6-3-1号
小浜海道地内ほか1箇所　配水管
布設替設計業務委託

5,699,000
株式会社三水コンサル
タント郡山事務所

5,699,000

10 第6回
令和6年9月26日
令和6年10月3日

木 見積合せ 業務委託 第6-4-281号
令和6年度広葉樹林再生事業　柴
原地区第一期森林整備等業務委
託

10,180,000 田村森林組合 9,700,000

令和６年度入札等結果の公表（９月）

入札等執行日


